
SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

 

Résolution 2024-04-R02 

 

Don Maison le FAR 

 

Attendu que la section locale 10005 désire s’impliquer dans la communauté;  

 

Il est résolu de procéder à un don de marchandises de santé/beauté pour une valeur de 500$ à 
la maison le FAR, à l’occasion de la journée de la femme.  

 

 

Proposé par Sabrina Williams Secondé par Marie-Eve Gélinas 

 

Adopté le :   

Kelly Pothier 

Secrétaire SEI 10005 

 

 


